茨歯発第 １３１ 号

平成２５年６月１１日

各 位

             茨城県歯科医師会

会長 森 永 和 男

平成２５年度学校歯科保健研修会開催について

 立夏の候、先生方におかれましては、益々ご健勝のことと推察申し上げます。

また日頃より、学校歯科保健活動にご理解とご協力をいただき深謝申し上げます。

 さて、今年も学校歯科保健事業の一環として標記研修会を下記により開催することに

なりました。ぜひ多数ご出席下さるようご案内申し上げます。

記

１．日  時 平成２５年８月８日（木）午前１０時～１２時（受付開始９時３０分）

２． 会   場 茨城県総合福祉会館

茨城県水戸市千波町 1918  電話 029-244-4545

３． 受講内容

講 演 演題：口から育てる食育と学校歯科保健

         昭和大学名誉教授 向井 美惠 先生

４． 受講申込み方法

受講を希望される方は、必要事項を記載の上、７月２６日（金）までに、茨城

県歯科医師会〔水戸市見和２丁目２９２ ℡029-252-2561〕あて、ファクスで

お申込み下さい。（ファクス番号 ０２９－２５３－１０７５）

＊ 会場の都合で先着２８０名様までとさせていただきます。

＊ 駐車場が限られておりますのでできるだけ乗り合わせておいでください。

（６号方面からおいでになる場合は第二駐車場が便利です）

平成２５年度学校歯科保健研修会受講申込書

   地区歯科医師会名（       歯科医師会） 会員氏名

参 加 者 氏 名 職   種

http://www.wel-ibaraki.jp/access/access.htm